Produkt-Datenblatt • GE0H-2317GE23 R0724 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-2317GE23 R0724 • Änderungen vorbehalten
Braukmann
V6000A Kombi-F-II, Kombi F
Strangregulier- und Absperrarmatur in Flanschausführung
0525
Anwendung
Eine wesentliche Voraussetzung für einen einwandfreien

D
H
L
N
D
Ø
K/
n
x
Ø
d
Ø
D
H
DN (R) kvs-Wert L H Ø D Ø K n x Ø d Gewicht Artikelnummer
15* 1/2" 4,5 130 215 95 65 4 x 14 3,5 Kg V6000D0015A
20* 3/4" 6,6 150 215 105 75 4 x 14 4,1 Kg V6000D0020A
25 1" 9,8 160 215 115 85 4 x 14 4,8 Kg V6000D0025A
32 11/4" 15,1 180 215 140 100 4 x 18 6,6 Kg V6000D0032A
40 11/2" 24,9 200 255 150 110 4 x 18 9,0 Kg V6000D0040A
50 2" 48,5 230 255 165 125 4 x 18 11,5 Kg V6000D0050A
65 21/2" 74,4 290 315 185 145 8 x 18 18,5 Kg V6000D0065A
80 3" 111 310 335 200 160 8 x 18 24,5 Kg V6000D0080A
100 4" 165 350 370 220 180 8 x 18 40,0 Kg V6000D0100A
125 5" 242 400 400 250 210 8 x 18 79,0 Kg V6000D0125A
150 6" 372 480 450 285 240 8 x 22 91,0 Kg V6000D0150A
200 7" 704 600 540 340 295 12 x 22 170 Kg V6000D0200A
DN (R) kvs-Wert L H Ø D Ø K n x Ø d Gewicht Artikelnummer
250 10" 812 730 785 405 355 12 x 26 265 Kg V6000D0250A
300 12" 1.380 850 890 460 410 12 x 26 360 Kg V6000D0300A
350 14" 1.651 980 1035 520 470 16 x 26 535 Kg V6000D0350A
400 16" 2.383 1.100 1050 580 525 16 x 30 765 Kg V6000D0400A
V6000A Kombi-F-II, Kombi F Strangregulier- und Absperrarmatur in Flanschausführung
Bestellinformation
Die folgenden Tabellen enthalten sämtliche Informationen, die Sie zum Bestellen eines Artikels Ihrer Wahl benötigen.
Geben Sie beim Bestellen immer die Artikelnummer an.